
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1300          DEL  10/11/2014 

OGGETTO:  CIG 415316435A - CUP G69H11000430009 - Lavori di completamento di 
una struttura sanitaria socio assistenziale con Nucleo Hospice nel Comune di Tempio 
Pausania (OT) - Approvazione e liquidazione 11° S.A.L.  (lotto 1)

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 10/11/2014 Al 25/11/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su conforme proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

Richiamato il contratto in data 11/02/2013 e l’atto aggiuntivo in data 19/06/2013 
stipulati in esecuzione della deliberazione n.2638 del 08/10/2012 con 
l’impresa aggiudicataria CONS.COOP Società Cooperativa, con sede 
in Via Galvani 17/b Forlì,  per i “LAVORI DI  COMPLETAMENTO DI 
UNA  STRUTTURA  SANITARIA  SOCIO  ASSISTENZIALE  CON 
NUCLEO HOSPICE NEL COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA (OT)”;

Considerato - che  il  Direttore  dei  lavori  Ing.  Mauro  Di  Martino  ha  redatto  la 
contabilità dei lavori consegnando in data 23/10/2014 per il lotto 1 dei 
lavori, l’11° S.A.L. ed il certificato di pagamento n.11, dell’importo di € 
215.036,00 più I.V.A. al 10% pari ad € 21.503,60; 
-  che  pertanto  in  relazione  alla  documentazione  presentata  dal 
Direttore  dei  lavori  e assentita  dal  Responsabile  del  Procedimento 
Ing. Paolo Tauro, può essere liquidato detto 11° S.A.L., per l’importo 
di  €  215.036,00  più  I.V.A.  al  10%  pari  ad  €  21.503,60  previo 
accertamento positivo del D.U.R.C.;

Visti - il D. Lgs. n. 163/2006; 
- la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
- la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e ss.mm.ii.;

 
IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di approvare l’11° S.A.L. ed il certificato di pagamento n.11 del lotto 1 dei “LAVORI DI COM-
PLETAMENTO DI UNA STRUTTURA SANITARIA SOCIO ASSISTENZIALE CON NUCLEO 
HOSPICE NEL COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA (OT)”, redatto dal Direttore dei lavori Ing. 
Mauro Di Martino e assentito dal Responsabile del Procedimento Ing. Paolo Tauro, per l’impor-
to di € 236.539,60 I.V.A. inclusa;

- di  liquidare  l’importo  di  €  215.036,00  più  I.V.A.  al  10%  pari  ad  €  21.503,60  a  favore  di 
CONS.COOP  Società  Cooperativa,  con sede  in  Via  Galvani  17/b  Forlì,  come  da fattura  n
°10815 del 24/10/2014 relativa all’11° S.A.L. (lotto 1) dei “LAVORI DI  COMPLETAMENTO DI 
UNA STRUTTURA SANITARIA SOCIO ASSISTENZIALE CON NUCLEO HOSPICE NEL CO-
MUNE DI TEMPIO PAUSANIA (OT)", dietro accertamento del D.U.R.C.;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:   

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL.) 
2014 UA2_TEC 1 0102020801  (art.20  L.n°67/88 

– 2 fase anno 2002)
236.539,60

  
IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giovanni Antonio Fadda

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Paolo Tauro


